平成３０年１１月２７日

各位

徳島大学病院

臨床試験管理センター長 楊河 宏章

治験審査委員会委員の取扱いについて（お知らせ）

標記について，検査部長 土井 俊夫の退職（平成３０年３月３１日付け）に伴う検査部

長不在期間の取扱い及び平成３０年４月１日～平成３０年５月１日の第４号委員不在期間

の取扱いは下記の通りです。

 徳島大学病院治験審査委員会規則第１０条（組織）第６号の検査部長は，新検査部長が就

任するまでの間，空席といたします（徳島大学病院における各種委員会と同様の取扱い）。

徳島大学病院治験審査委員会規則第１０条（組織）第４号委員の不在期間は，後任委員が決

まらなかった為，空席といたします。なお，委員数には数えますので，第１３条（会議）第

２項の開催要件の変更はありません。

【問い合わせ先】

                      臨床試験管理センター 前田 和輝

                      TEL   088-633-9294

                     E-mail maeda.kazuki@tokushima-u.ac.jp